
 

 

Администрация Чалбышевского сельсовета  

Енисейского района  

Красноярского края 

 

14.08.2024                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                           №22-п 

                                                                  с.Чалбышево 

 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ЧАЛБЫШЕВСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА ЗА 2 КВАРТАЛ 2024 ГОДА 

  
 

В соответствии с частью 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса РФ, со ст.14 
Устава Чалбышевского сельсовета, руководствуясь п.2 «Об утверждении отчета 
об исполнении бюджета» в администрации Чалбышевского сельсовета, 
утвержденным решением Совета депутатов от 20.12.2023 № 57-146р «О бюджете 
Чалбышевского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» 
 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Чалбышевского сельсовета за 
2 квартал 2024 года согласно приложению. 

2.    Контроль за исполнением постановляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

обнародования в печатном издании «Чалбышевский вестник». 

 

 

Глава сельсовета                                                                                        А.Е. Анцигин 

 

 

 

 

 

 



Приложение к постановлению 

Чалбышевского сельсовета  

от 14.08.2024 №22-п 

 

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА  

ЗА 2 КВАРТАЛ 2024 ГОДА  

 

Наименова
ние 

показателя 

Код дохода по КД, код 
расходов по ФКР 

Утвержденны
е бюджетные 
назначения 

на год 

Исполнено  Процент 
исполнения  

ДОХОДЫ 
БЮДЖЕТА - 

ИТОГО 

000  8  50  00000  00  0000  
000 

6 055,0 3 921,6 64,8 

НАЛОГОВЫЕ 
И 

НЕНАЛОГОВ
ЫЕ ДОХОДЫ 

000  1  00  00000  00  0000  
000 

282,0 192,7 68,3 

НАЛОГИ НА 
ПРИБЫЛЬ, 
ДОХОДЫ 

000  1  01  00000  00  0000  
000 

29,6 6,9 23,3 

НАЛОГИ НА 
ТОВАРЫ 

(РАБОТЫ,УС
ЛУГИ),РЕАЛИ
ЗУЕМЫЕ НА 
ТЕРРИТОРИ

И 
РОССИЙСКО

Й 
ФЕДЕРАЦИИ 

000  1  03  00000  00  0000  
000 

79,4 38,2 48,1 

НАЛОГ НА 
ИМУЩЕСТВО 

000  1  06  00000  00  0000  
000 

131,4 125,7 95,7 

ГОСУДАРСТ
ВЕННАЯ 

ПОШЛИНА 

000  1  08  00000  00  0000  
000 

7,5 2,9 38,4 

ДОХОДЫ ОТ 
ИСПОЛЬЗОВ

АНИЯ 
ИМУЩЕСТВА

, 
НАХОДЯЩЕГ

ОСЯ В 
ГОСУДАРСТ
ВЕННОЙ И 

000  1  11  00000  00  0000  
000 

34,1 19,4 56,9 



МУНИЦИПАЛ
ЬНОЙ 

СОБСТВЕНН
ОСТИ 

БЕЗВОЗМЕЗ
ДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕН
ИЯ 

000  2  00  00000  00  0000  
000 

5 773,0 3 728,9 64,6 

БЕЗВОЗМЕЗ
ДНЫЕ 

ПОСТУПЛЕН
ИЯ ОТ 

ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНО

Й 
СИСИТЕМЫ 

РФ 

000  2  02 00000  00  0000  000 5 773,0 3 728,9 64,6 

РАСХОДЫ 
БЮДЖЕТА -

ИТОГО 

000   9600   0000000   000   
000  

6 096,8 3 278,8 53,8 

ОБЩЕГОСУД
АРСТВЕННЫ
Е ВОПРОСЫ 

000   0100   0000000   000   
000  

4 082,7 2 183,5 53,5 

НАЦИОНАЛЬ
НАЯ 

ОБОРОНА 

000   0200   0000000   000   
000  

105,7 42,7 40,4 

НАЦИОНАЛЬ
НАЯ 

БЕЗОПАСНО
СТЬ И 

ПРАВООХРА
НИТЕЛЬНАЯ 
ДЕЯТЕЛЬНО

СТЬ 

000   0300   0000000   000   
000  

50,0 42,2 84,4 

НАЦИОНАЛЬ
НАЯ 

ЭКОНОМИКА 

000   0400   0000000   000   
000  

410,9 108,4 26,4 

ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬ

НОЕ 
ХОЗЯЙСТВО 

000   0500   0000000   000   
000  

190,5 94,4 49,6 

КУЛЬТУРА 000   0800   0000000   000   
000  

1 027,8 727,1 70,7 

ЗДРАВООХР
АНЕНИЕ  

000  0900  0000000000  000  
000 

3,4 3,4 100,0 



СОЦИАЛЬНА
Я ПОЛИТИКА 

000   1000   0000000   000   
000  

225,8 77,1 34,1 

РЕЗУЛЬТАТ 
ИСПОЛНЕНИ
Я БЮДЖЕТА 
(дефицит"-" 
,профицит 

"+") 

000   7900   0000000   000   
000  

-41,8 642,8   

ИСТОЧНИКИ 
ФИНАНСИРО

ВАНИЯ 
ДЕФИЦИТА 

БЮДЖЕТОВ-
ВСЕГО 

000 90 00 00 00 00 0000 000 41,8 -642,8   

КРЕДИТЫ 
КРЕДИТНЫХ 
ОРГАНИЗАЦ

ИЙ В 
ВАЛЮТЕ 

РОССИЙСКО
Й 

ФЕДЕРАЦИИ 

000 01 02 00 00 00 0000 000       

БЮДЖЕТНЫ
Е КРЕДИТЫ 
ОТ ДРУГИХ 
БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНО
Й СИСТЕМЫ 

РФ 

000 01 03 00 00 00 0000 000       

ИЗМЕНЕНИЕ 
ОСТАТКОВ 

СРЕДСТВ НА 
СЧЕТАХ ПО 

УЧЕТУ 
СРЕДСТВ 

БЮДЖЕТА 

000 01 05 00 00 00 0000 000 -6 008,8 -3 930,2   

ИНЫЕ 
ИСТОЧНИКИ 
ВНУТРЕННЕГ

О 
ФИНАНСИРО

ВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ 
БЮДЖЕТОВ 

000 01 06 00 00 00 0000 000 6 050,6 3 287,4   

 


